
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

30 листопада 2017 року                                                                                 №348 

 

 

Про розгляд звернення 

Погребняка М.Ф. 

 

 

Розглянувши звернення гр. Погребняка Миколи Федоровича (вх. № 02-

17/643 від 31.10.2017), який зареєстрований за адресою: м. Гребінка, 

………….,щодо встановлення факту порушення благоустрою прибудинкової 

території, будівництва сажу для утримання свиней з порушенням санітарних 

норм Матвієнко І.В за адресою вул. ……………. в м. Гребінка, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування», Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Земельним Кодексом, на підставі 

Державних будівельних норм 360-92** «Містобудування. Планування і 

забудова міських та сільських поселень» поданого акту обстеження від 

20.11.2017, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Рекомендувати гр. Матвієнко Ірині Володимирівні, яка 

зареєстрована за адресою: м. Гребінка, …………..,  припинити утримання 

свійських тварин та птиці в господарській будівлі, що знаходиться поруч з 

житловим будинком гр. Погребняка Миколи Федоровича за адресою : м. 

Гребінка, …………., та використовувати господарську будівлю для 

збереження господарського інвентаря. 

2. В місячний термін гр. Матвієнко Ірині Володимирівні демонтувати 

самовільно встановлений паркан та встановити його в межах своєї земельної 

ділянки згідно технічного паспорта. 

3. Попередити гр. Матвієнко Ірину Володимирівну, що в разі 

невиконання рішення питання вирішуватиметься згідно чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М. 

 

Міський голова                 В. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

